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ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Avanzo di Amministrazione 7.760,857.760,85
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ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I° ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI

1.01 CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

2.049.934,98 2.285.309,85 740.000,00 1.835.309,85 1.190.000,001.01.0110 Altri tarsferimenti dallo Stato

2.049.934,98 2.285.309,85 740.000,00 1.835.309,85 1.190.000,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA

2.499.552,91 2.723.113,77 68.816,92 276.474,08 2.515.456,611.02.0230 CONTRIBUTI REGIONALI NEL SETTORE
SOCIALE

2.499.552,91 2.723.113,77 68.816,92 276.474,08 2.515.456,611.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

35.000,00 70.000,00 35.000,00 35.000,001.03.0310 CONTRIBUTI PER FUNZIONI DELEGATE

35.000,00 70.000,00 35.000,00 35.000,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

1.05 CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

2.140.444,81 1.624.339,69 178.036,31 722.851,00 1.079.525,001.05.0510 ALTRI TRSFERIMENTI

2.140.444,81 1.624.339,69 178.036,31 722.851,00 1.079.525,001.05 ------------ TOTALE Categoria 1.05

6.724.932,70 6.702.763,31 986.853,23 2.869.634,93 4.819.981,611 ------------ TOTALE Titolo 1
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PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1
*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*
TITOLO I° ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI

2.049.934,98 2.285.309,85 740.000,00 1.835.309,85 1.190.000,00CATEGORIA 1^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

1.01

2.499.552,91 2.723.113,77 68.816,92 276.474,08 2.515.456,61CATEGORIA 2^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA

1.02

35.000,00 70.000,00 35.000,00 35.000,00CATEGORIA 3^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI
DELEGATE

1.03

2.140.444,81 1.624.339,69 178.036,31 722.851,00 1.079.525,00CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

1.05

6.724.932,70 6.702.763,31 986.853,23 2.869.634,931 --------------- TOTALE Titolo 1 4.819.981,61
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CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

2 TITOLO II° ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

2.01 CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

27.272,85 175.500,00 55.000,00 120.500,002.01.0210 PROVENTI SERVIZI PUBBLICI

27.272,85 175.500,00 55.000,00 120.500,002.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.03 CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

20,95 5.000,00 5.000,002.03.0235 INTERESSI DA ALTRI

20,95 5.000,00 5.000,002.03 ------------ TOTALE Categoria 2.03

2.05 CATEGORIA 5^ -PROVENTI DIVERSI

5.000,00 5.000,002.05.0250 ALTRI PROVENTI

5.000,00 5.000,002.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05

27.293,80 185.500,00 55.000,00 130.500,002 ------------ TOTALE Titolo 2
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ESERCIZIO IN
CORSO

2
*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*
TITOLO II° ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

27.272,85 175.500,00 55.000,00 120.500,00CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI2.01

20,95 5.000,00 5.000,00CATEGORIA 3^ - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

2.03

5.000,00 5.000,00CATEGORIA 5^ -PROVENTI DIVERSI2.05

27.293,80 185.500,00 55.000,002 --------------- TOTALE Titolo 2 130.500,00
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4 TITOLO IV° ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONE DI CASSA

300.000,00 300.000,004.01.0410 ANTICIPAZIONE DI CASSA

300.000,00 300.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

300.000,00 300.000,004 ------------ TOTALE Titolo 4
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ESERCIZIO IN
CORSO

4
*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*
TITOLO IV° ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

300.000,00 300.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONE DI CASSA4.01

300.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 300.000,00
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5 TITOLO V° ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

5.01 CATEGORIA 1^ - RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI

59.813,31 80.000,00 20.000,00 100.000,005.01.0510 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
AL PERSONALE

59.813,31 80.000,00 20.000,00 100.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.02 CATEGORIA 2^ - RITENUTE ERARIALI

112.341,60 150.000,00 15.000,00 165.000,005.02.0520 RITENUTE ERARIALI

112.341,60 150.000,00 15.000,00 165.000,005.02 ------------ TOTALE Categoria 5.02

5.03 CATEGORIA 3^ - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER
CONTO DI TERZI

3.023,81 12.000,00 13.000,00 25.000,005.03.0530 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE

3.023,81 12.000,00 13.000,00 25.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

5.04 CATEGORIA 4^ - DEPOSITI CAUZIONALI

1.000,00 1.000,005.04.0540 DEPOSITI CAUZIONALI

1.000,00 1.000,005.04 ------------ TOTALE Categoria 5.04

5.05 CATEGORIA 5^ - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

26.620,85 300.000,00 300.000,005.05.0000
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ACCERTAMENTI
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ESERCIZIO
CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

32.654,81 40.000,00 20.000,00 60.000,005.05.0550 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

59.275,66 340.000,00 20.000,00 360.000,005.05 ------------ TOTALE Categoria 5.05

5.06 CATEGORIA 6^ - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

1.500,00 1.500,005.06.0560 RIMBORSO SERVIZIO ECONOMATO

1.500,00 1.500,005.06 ------------ TOTALE Categoria 5.06

234.454,38 583.000,00 69.500,00 652.500,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

5
*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*
TITOLO V° ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

59.813,31 80.000,00 20.000,00 100.000,00CATEGORIA 1^ - RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI

5.01

112.341,60 150.000,00 15.000,00 165.000,00CATEGORIA 2^ - RITENUTE ERARIALI5.02

3.023,81 12.000,00 13.000,00 25.000,00CATEGORIA 3^ - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI

5.03

1.000,00 1.000,00CATEGORIA 4^ - DEPOSITI CAUZIONALI5.04

59.275,66 340.000,00 20.000,00 360.000,00CATEGORIA 5^ - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI

5.05

1.500,00 1.500,00CATEGORIA 6^ - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

5.06

234.454,38 583.000,00 69.500,005 --------------- TOTALE Titolo 5 652.500,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 785.944,40 3.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00

785.944,40 3.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I° ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI

6.724.932,70 6.702.763,31 986.853,23 2.869.634,93 4.819.981,61

2 TITOLO II° ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 27.293,80 185.500,00 55.000,00 130.500,00

4 TITOLO IV° ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI

300.000,00 300.000,00

5 TITOLO V° ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 234.454,38 583.000,00 69.500,00 652.500,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 785.944,40 3.000.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 7.772.625,28 10.771.263,31 1.056.353,23 3.924.634,93 7.902.981,61

Fondo pluriennale vincolato - parte corrente

Fondo pluriennale vincolato - conto capitale

7.760,85 7.760,85Avanzo di amministrazione

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 7.772.625,28 10.779.024,16 1.056.353,23 3.932.395,78 7.902.981,61


